

GUBERNUR LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR: G/ 4g/p /B.02/HK/2020

TENTANG

PENUNJUKAN PENDAMPING DAN PENETAPAN NAMA-NAMA KAFILAH LAMPUNG PADA MUSABAQOH TILAWATIL QUR'AN TINGKAT NASIONAL KE-XXVIII DI KOTA PADANG PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2020

GUBERNUR LAMPUNG,

Menimbang

- : a. bahwa Pemerintah Provinsi Lampung bermaksud untuk ikut serta dalam kegiatan Musabaqoh Tilawatil Qur'an Tingkat Nasional ke-XXVIII Tahun 2020 yang akan diselenggarakan 2020 sampai November dengan 12 tanggal 21 November 2020 di Kota Padang Provinsi Sumatera Barat;
 - b. bahwa agar pelaksanaannya dapat berjalan tertib, lancar, berdayaguna dan berhasilguna, perlu menunjuk Pendamping dan menetapkan nama-nama Kafilah Lampung pada Musabaqoh Tilawatil Qur'an Tingkat Nasional ke-XXVIII di Kota Padang Provinsi Sumatera Barat dan menetapkannya dengan Keputusan Gubernur Lampung;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
 - 2. Peraturan Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 3. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 4 Tahun 2019 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Lampung;
 - 4. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 18 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2020;

- Memperhatikan: 1. Surat Menteri Agama Nomor B-175/MA/HM.00/06/2020 tanggal 18 Juni 2020 hal Penetapan Tanggal Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional XXVIII Tahun 2020 di Padang Sumatera Barat;
 - 2. Surat Dirjen Bimbingan Masyarakat Islam Kemeterian Agama Nomor B-1624/DJ.III.III/BA.00/06/2020 tanggal 23 Juni 2020 hal Reschedule Pendaftaran Calon Peserta MTQ Tk. Nasional XXVIII Tahun 2020 dan Rundown Acara;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

TENTANG PENUNJUKAN : KEPUTUSAN GUBERNUR PENDAMPING DAN PENETAPAN NAMA-NAMA KAFILAH LAMPUNG PADA MUSABAQOH TILAWATIL QUR'AN TINGKAT NASIONAL KE-XXVIII DI KOTA PADANG PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2020.

KESATU

: Menunjuk Pendamping dan menetapkan nama-nama Kafilah Lampung pada Musabaqoh Tilawatil Qur'an (MTQ) Tingkat Nasional ke-XXVIII di Kota Padang Provinsi Sumatera Barat Tahun 2020, dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

- : Kafilah sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu terdiri dari Kafilah Putra dan Kafilah Putri berdasarkan kelompok cabang yang diikuti dengan didampingi oleh dan tugas sebagai berikut:
 - a. koordinator, yang bertugas sebagai penanggungjawab kafilah;
 - b. official, yang bertanggungjawab atas apa yang akan dilaksanakan atau yang akan dilombakan pada MTQ tersebut dan mengurus kelengkapan peserta yang akan tampil;
 - c. pendamping, yang bertugas mendampingi para peserta pada saat pelaksanaan lomba dilaksanakan;
 - d. advance Group, yang bertugas sebagai pendahulu mengatur penempatan kafilah pada pemondokan dan melaksanakan pembuatan mobil hias untuk pawai ta'aruf; dan
 - e. pelatih yang bertanggungjawab melatih para peserta yang akan tampil.

KETIGA

: Pendamping Kafilah sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu dalam melaksanakan tugasnya melaporkan hasil pelaksanaannya dan bertanggungjawab kepada Gubernur Lampung.

KEEMPAT

: Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2020 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Biro Kesejahteraan Rakyat Setda Provinsi Lampung pada kegiatan Pembinaan MTQ Tingkat Provinsi dan Nasional dengan Kode Rekening 5.01.02.61.12.5.2 dan Bantuan Dana Hibah LPTQ Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2020.

KELIMA

: Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini mengenai teknis pelaksanaannya diatur lebih lanjut oleh Ketua Umum LPTQ Provinsi Lampung.

KEENAM

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan seluruh kegiatan selesai dilaksanakan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung pada tanggal 5-11-2020 GUBERNUR LAMPUNG.

AMI

ARINAL DJUNAIDI

Tembusan:

- 1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 2. Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 3. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung;
- 4. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 5. Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 6. Ketua Umum LPTQ Provinsi Lampung di Bandar Lampung;
- 7. Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN

: KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG

TANGGAL:

NOMOR : G/496/B.02/HK/2020 TANGGAL : 5-11- 2020

SUSUNAN PERSONALIA NAMA-NAMA PENDAMPING DAN KAFILAH LAMPUNG PADA MUSABAQOH TILAWATIL QUR'AN TINGKAT NASIONAL KE-XXVIII DI KOTA PADANG PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2020

NO	NAMA/JABATAN	KEDUDUKAN DALAM KAFILAH	KET
1	2	3	4
1	IRWAN SIHAR MARPAUNG	Koordinator	Diberikan Honorarium
2	Drs. H. JUANDA NAIM, MH	Pendamping	selama satu
3	Dra. RATNA DEWI, MM	Pendamping	kali kegiatan yang
4	Dr. H. KHAIRUDDIN TAHMID, MH	Pendamping	dibebankan pada APBD
5	H. LUKMANUL HAKIM	Pendamping	Provinsi
6	ANHAR PARINDURI. AP, M.Si	Pendamping	Lampung Tahun
7	H. HASBUNA, S.Ag.,M.Pd.I	Pelatih	Anggaran 2020 pada
8	H. ARIMBI, S.Ag., M.Pd.I	Pelatih	Dokumen
9	Dra. Hj. FADILAH UMAR, M.Pd.I	Pelatih	Pelaksanaan Anggaran Biro
10	H. A. ASHIRI	Pelatih	Kesejahteraan Rakyat Setda Provinsi Lampung pada kegiatan
11	H. JURUMI	Pelatih	
12	Dr. H. YUSUF BAIHAQI, Lc. MA	Pelatih	
13	Dr. H. ARSYAD SK, Lc. MA	Pelatih	Pembinaan MTQ tingkat
14	A. MUHOZIN	Pelatih	Provinsi dan Nasional
15	WAFIQ	Tartil Qur'an Putri	dengan Kode
16	DEFIT KELVIN	Anak-Anak Putra	Rekening 5.01.02.61.12.
17	ISMI LALITA	Remaja Putri	5.2 dan Bantuan Dana
18	M. ASARI	Remaja Putra	Hibah LPTQ Provinsi
19	TAMRIN JAYA	Dewasa Putra	Lampung
20	FEBRI ARDIANSYAH	Mujawwad Dewasa Putra	Tahun Anggaran
21	SITI KHOLIDAH	Mujawwad Dewasa Putri	2020.
22	MUSARIKA	Qiraat Murottal Remaja Putri]
23	ADANG HIDAYATULLOH	Qiraat Murottal Dewasa Putra]
24	RASELLA	Hafizh 1 juz dan Tilawah Putri	
25	ABDUL MANAN	Hafizh 5 juz dan Tilawah Putra	
26	NUR FITRIANI	Hafidz 10 Juz Putri	

27	ABDUL MINAN	Hafidz 10 Juz Putra	
28	NU'MAN HIFZHI	Hafidz 20 Juz Putra	
29	NI'MATUN NADHIFAH	Hafidz 20 Juz Putri	
30	IBNU KHOLDUN MIFTAHUL	Hafidz 30 Juz Putra	
31	SITI WULAN SARI	Hafidz 30 Juz Putri	
32	YAZID	Tafsir Bhs. Arab Putra	
33	AULIAROHMAN ROMADHONI	Tafsir Bhs. Indo Putra	
34	SITI NAILI ROHMA	Khottil Qur'an Naskah Putri	
35	ALI MUTAMAR	Khottil Qur'an Naskah Putra	
36	NURHASANAH	Khottil Qur'an Hiasan Mushaf Putri	
37	ABDUL MULUK	Khottil Qur'an Hiasan Mushaf Putra	
38	SUSI EVA SARI	Khottil Qur'an Dekorasi Putri	
39		Khottil Qur'an Dekorasi Putra	
40	M. LUTFI	Khot Kontemporer Putra	
41		Khot Kontemporer Putri	
42		Advance	
43	The state of the s	Advance	
44	Dra. RATIH WAHYUNINGSIH	Official	
45	SHOLIKIN NGABIANTORO, MM	Official	
46	THE STATE WITH THE	Official	
47	7.017.304	Official	
48	TO A COLUMNA	Official	
49		Official	
50	MARYANI YULI, S.E	Official	
51	DIAN SUCIARTO	Official	
52	NOVRIANSYAH. S.H	Official	
53	JUZNA SEPTIA, S.A.N	Official	

GUBERNUR LAMPUNG,

ARINAL DJUNAIDI